UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1213/SGDĐT-QLCLCNTT

V/v xác minh văn bằng tốt nghiệp

Quảng Trị, ngày 16 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Cơ sở cai nghiện ma túy số 3

 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị nhận được Công văn số 402/CS3-

TC ngày 06/06/2022 của Cơ sở cai nghiện ma túy số 3 trực thuộc Lực lượng

Thanh niên xung phong Thành Phố Hồ Chí Minh về việc xác minh văn bằng tốt

nghiệp Trung học phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị đã tiến

hành kiểm tra và có kết quả xác minh theo phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCLCNTT.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QLCL-CNTT

Thái Thị Hoa Lý

		2022-06-23T11:00:46+0700
	Việt Nam
	Thái Thị Hoa Lý<thaithihoaly@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T13:40:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!